1 de agosto de 2025
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE KIT DE JOGOS EDUCATIVOS SOBRE CULTURA E ÉTICA
RACIAL PARA ATENDER O PÚBLICO ALVO, EDUCAÇÃO INFANTIL – PRÉ ESCOLA, ENSINO FUNDAMENTAL E SÉRIES
INICIAIS.

VALOR: R$ R$ 6.800,00 (SEIS MIL E OITOCENTOS REAIS)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 60 (SESSENTA) DIAS.

CONTRATADA: EDITORA E LIVRARIA CORREA LTDA- CNPJ 73.541.062/0001-84

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20008/RGAYPoOHq5FzwRk5s38JbB8iMPoVWWKO.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20007/yF1A-K7sXu3BlOjzca_m5kAXKEL_hVht.pdf